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Folketingets Europaudvalg 
Christiansborg 
 
 
 
 
 
 
 
 
Folketingets Europaudvalg har den 3. september 2019 stillet følgende 
spørgsmål nr. 63 (alm. del), som hermed besvares. Spørgsmålet er 
stillet efter ønske fra Søren Søndergaard (EL).  

 
Spørgsmål nr. 63: 
 
”Ministeren bedes redegøre for hvilke regler, som forhindrer Center for 
Cybersikkerhed i at kræve, at medarbejderne i den centrale del af 
TDC's netværk, Network Operations Center (NOC) skal sikkerhedsgod-
kendes af Forsvarets Efterretningstjeneste.” 
 
Svar: 

 
Der henvises til den samtidige besvarelse af EUU spørgsmål nr. 64. 
 
 
Med venlig hilsen 
 
 
Trine Bramsen 
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Offentligt


	Spørgsmål nr. 63:
	Svar:

